

WIRG ApS

Møllegade 20, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 51 71 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Ida Marie Wedel-Heinen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WIRG ApS
Møllegade 20, 1. tv.
2200 København N

E-mail: idamwh@gmail.com

CVR-nr.: 40 51 71 62

Stiftet: 13. maj 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ida Marie Wedel-Heinen, Adm. direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre VVS arbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.828 kr. mod 475.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.637 kr. mod 125.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	115.828	475.600
2 Personaleomkostninger	-305.837	-313.445
Driftsresultat	-190.009	162.155
Andre finansielle indtægter	-100	1.949
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.528	-2.509
Resultat før skat	-192.637	161.595
Skat af årets resultat	0	-35.926
Årets resultat	-192.637	125.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	125.669
Disponeret fra overført resultat	-192.637	0
Disponeret i alt	-192.637	125.669

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u>4.050</u>	<u>4.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050</u>	<u>4.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.050</u>	<u>4.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>7.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>130.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>130.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.947</u>	<u>282.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.947</u>	<u>421.058</u>
	Aktiver i alt	<u>92.997</u>	<u>425.108</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-59.093</u>	<u>133.544</u>
Egenkapital i alt		<u>-19.093</u>	<u>173.544</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.674	20.536
Selskabsskat		0	35.926
Anden gæld		<u>92.416</u>	<u>195.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.090</u>	<u>251.564</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.090</u>	<u>251.564</u>
Passiver i alt		<u>92.997</u>	<u>425.108</u>

- 1 Kapitalforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	133.544	173.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.637	-192.637
	40.000	-59.093	-19.093

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.633	307.083
Andre omkostninger til social sikring	7.204	6.362
	<u>305.837</u>	<u>313.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.528</u>	<u>2.509</u>
	<u>2.528</u>	<u>2.509</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.050</u>	<u>4.050</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.050</u>	<u>4.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.050</u>	<u>4.050</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>kr.</u>
Huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden		<u>1.400</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.400</u>
